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
непосредственно стороной по 
договору о задатке (договору 
присоединения).

Надлежащей оплатой за-
датка является перечисление 
денежных средств на основа-
нии договора о задатке (дого-
вора присоединения).

В платежном поручении в 
части «Назначение платежа» 
должна содержаться ссылка 
на реквизиты договора о за-
датке (договора присоеди-
нения) (дата и номер догово-
ра).

Задаток служит обеспече-
нием исполнения обязатель-
ства победителя аукциона по 
заключению договора купли-
продажи и оплате приоб-
ретенного на торгах имуще-
ства. Задаток возвращается 
всем участникам аукциона, 
кроме победителя, в тече-
ние 5 (пяти) банковских дней 
с даты подведения итогов 
аукциона. Задаток, перечис-
ленный победителем аукцио-
на, засчитывается в сумму 
платежа по договору купли-
продажи.
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ЗДОРОВЬЕ, ОТДЫХ, КРАСОТА

РЕКЛАМА 

В «41»

8-499-735-2271

ЖУРНАЛУ ЖУРНАЛУ 
«ОТДЫХАЙ» – «ОТДЫХАЙ» – 
10 ЛЕТ!10 ЛЕТ!

Журнал «Отдыхай» издает-
ся с 2004 года.

За это время издание сни-
скало любовь и внимание зеле-
ноградских читателей.

На страницах этого яркого 
глянцевого журнала размеще-
ны эксклюзивные интервью со 
звездами, советы профи, раз-

личные рейтинги, проводятся 
интересные конкурсы.

В честь 10-летия любимого 
журнала продолжаем публика-
ции победителей конкурсов и 
участников рейтингов разных 
лет на страницах «41+»!

«Отдыхай» 
с нами!

Владимир Лотов, 
чемпион Москвы, 

финалист Кубка Кремля, 
призер России

Алексей 

Волков, 

чемпион России среди 

юношей до 16 лет

Алексей 
Новичков, 

чемпион 
школьных 

турниров

Артур Алябьев, 

чемпион Московской обл.

Денис Денисов, 

5-й по рейтингу 

среди 

школьников Москвы

Фото С.Григорьева

ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ 
БИЛЬЯРДНЫЙ 

КЛУБ 

НАКАТ

БИЛЬЯРДИСТЫ из №7(143) июль 2011

Вышел очередной 

Ждем писем, 
отзывов 

и вопросов: 

Тел. 8 (499) 734-9490

«Телефонный 

справочник делового 

человека-2014»



КУПЛЮ
ЖИЛЬЕ

 1-2-3-к. кв. в Зел-де. *499-710- ■
9202

 1-2-3-к. кв., Андр., ВНИИПП,  ■
Менд., Повар. *499-710-7522

 1-2-к. кв., срочно. *8-499-729- ■
3001

 1-к. кв., 14-20 мкрн, срочно!  ■
*8-903-187-1679

 2-3-к. кв. 1-4 или 8-12 р-ны,  ■
срочно! *8-906-741-2405

 3-4-к. кв. *8-499-729-3001 ■

 Квартиру. *8-499-733-3497 ■
 Комнату. *8-499-729-3001 ■
 Комнату. *8-499-729-3001 ■
 Комнату. *8-499-733-9211 ■

МАШИНУ

 Автосервис Зелен. Покупаем  ■
и продаем, ремонтируем 
любые модели ВАЗ,  ГАЗ, ГАЗель, 
иномарки, б/у и битые, подержан-
ные. *8-985-768-1478, 8-985-353-
6050

 Авто себе. *8-495-729-4858 ■
 Авто срочно! *8-916-401-8152 ■
 Авто. *8-903-726-0456 ■
 Авто. *8-915-177-3031 ■

ДАЧУ

 Дача. *8-499-729-3003 ■
 Дачу, дом, уч-к. *499-710-3502 ■
 Дачу, дом. *8-499-733-2101 ■
 Дачу, дом. *8-499-733-9211 ■
 Дом, коттедж. *8-499-729-3003 ■
 Уч-к. *8-499-733-2101 ■

 Участок. *8-499-729-3003 ■
 Участок. *8-906-741-2405 ■

ДРУГОЕ

 Монеты, значки, марки, награды  ■
и др. *8-499-733-3927, 8-916-615-
8225

 Приборы. Радиодетали. Микро- ■
скопы. *8-925-200-7525

ПРОДАМ
ЖИЛЬЕ

 1-к. кв. *8-499-729-3001 ■
 1-к. кв., 1108, своб. *8-910-415- ■

5785

 1-к. кв., 1435. *8-903-146-0560 ■
 1-к. кв., 147, 5/9, балк., своб.,  ■

4 150 000 р. *8-903-187-1679

 1-к. кв., Солн-к. *8-915-124-7479 ■
 1-к. кв., корп. 931, 4,55 м.р.  ■

*8-499-729-3001

 2-к. кв. *8-499-729-3001 ■
 2-к. кв., Андреевка, Лунево,  ■

Ржавки. *8-499-729-3001

 2-к. кв., Голубое, 53/30/10,  ■
4/12, своб., собств. *8-926-150-
7661

 2-к. кв., Солн. ул. Баранова.  ■
*8-499-729-3001

 2-к. кв., к. 416, 5,6 млн. *8-905- ■
501-8171

 2-к. кв., корп. 1208. *8-499-729- ■
3001

 3-к. кв. *8-499-729-3001 ■
 3-к. кв., 440. *8-985-109- ■

3521

 3-к. кв., Березовая аллея,  ■
65/44/10, 2 балкона. *8-499-729-
3001

 3-к. кв., Чашниково, 4,2 м.р., торг.  ■
*8-499-729-3001

 4-к. кв., Лыткино, 145 кв. м.  ■
*8-499-729-3001

 Комн. *8-499-729-3001 ■
 Комн. две в 3-к. кв., 3,5 м.р.  ■

*8-499-729-3001

МАШИНУ

 Митцубиси Лансер 9, 04 г.,  ■
механ., 1,6, фаркоп, багажник, 
парктроник. *8-926-151-0518

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

Учредитель – ООО «Издательский дом «41»
Главный редактор Т.СИДОРОВА

Рукописи не возвращаются и не рецензируются. Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов публикаций.
За содержание рекламных сообщений ответственность несут рекламодатели. Редакция не принимает объявления религиозного 

характера, кроме православной тематики. Редакция не освещает имущественные споры собственников.

Зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору за соблюдением законодательства 
в сфере массовых коммуникаций и охране культурного наследия 

по Центральному федеральному округу (№ФС1-02129 от 15.06.2006 г.)

Издатель — ООО «ИЗДАТЕЛЬСКИЙ ДОМ «41»
© «41» ПРИ ПЕРЕПЕЧАТКЕ ССЫЛКА ОБЯЗАТЕЛЬНА

Адрес издателя и редакции: 
124482, г. Москва, Зеленоград, корп. 339а, вход с торца

E-mail: reсlamanews41@gmail.com, 
www.id41.ru

* - материалы, помеченные таким знаком, 
публикуются на правах рекламы

«Сорок один 
плюс»

13+
(556)

Отпечатано в типографии 
ООО «ВМГ-Принт» 127247, Москва 

Дмитровское шоссе, 100
Заказ №973

Подписано в печать 31.03.2014 г.

тираж 81 000 экз.

ПРОДАЖА КВАРТИР
Комн., п.Андреевка, д. 16, 6/12, 61/12,4/8, 0/3 кв. 2000 т.р., СВ
1-к. кв., Химки, мкрн. Сходня, ул. Мичурина, д. 33, 
2/5к, 32/16,5/6,4, 3300 т.р., СВ.
1-к. кв., Солн. р-н, п. Березки, 14/17, 40,5/20/10, б/о, 1900 т.р.
1-к. кв., Голубое, ул. Родниковая, корп. 5, 2/17, 40/19/8, 4100 т.р., СВ
1-к. кв., п. Менделеево,ул. Левобережная, д. 1, 15/16, 39,1/19,3/9, 3500 т.р., СВ
1-к. кв., ул. Заводская, д. 4, 2/5, 34/18/7, 4600т .р.
1-к. кв., 431, 3/9, 33/18,8/6,5, 4320 т.р., СВ
1-к. кв., 612, 3/12, 41/20,7/8,7, 5100 т.р.
1-к. кв., 931, 2/12, 39/20/8,5, 4500 т.р. 
1-к. кв., 1002, 20/22, 43/-/10, 5400 т.р.
1-к. кв., 1131, 14/14, 41/21/8,7, 4700 т.р., СВ
1-к. кв., 1203, 9/22, 35/19/9, 5200 т.р.
1-к. кв., 1428, 12/14, 40/20/8,5,  5000 т.р., СВ
1-к. кв., 1615, 17/22, 39/20/10,3, 5100 т.р.

2-к. кв., г. Климовск, ул. Садовая, д. 30, 1/5п, 48/33/6, 3150 т.р., СВ
2-к. кв., г. Жуковский, ул. Жуковского, д. 32, 4/5б, 43,9/29,3/6,1, 3400 т.р.
2-к. кв., п. Голубое, д. 4, 17/17, 51,1/30,6/8,5, 4900 т.р., СВ
2-к. кв., Солн., р-н, п. Березки, 6/17, 60/33/10, 2350 т.р. б/о, СВ
2-к. кв., Андреевка, д. 26, 1/10, 52/28/8, 5000 т.р.
2-к. кв., ул. Заводская, д. 8, 2/5к, 44/26/6, 5500 т.р.
2-к. кв., 301б, 1/9, 45/29/6, 5100 т.р.
2-к. кв., 431, 2/9, 44/27,7/6, 5500 т.р.
2-к. кв., 1004, 10/12, 53/30/8,7, 6500 т.р.
2 -к. кв., 1206,12/12, 51,6/30,3/8,5, 6700 т.р.
3-к. кв., Солнечногорск, ул. Красная, д. 125, 6/9мк, 69,7/40/12,4, 5150 т.р., СВ
3-к. кв., п. Голубое, д. 5, 1/17, 80/45/12, 5900 т.р., СВ
3-к. кв., п. Менделеево, ул. Институтская, д. 20, 2/5 52,3/34,8/6, 4100 т.р.
3-к. кв., п. Голубое, ул. Родниковая, д. 5, 2/17, 76,2/43,9/10, 6750 т.р., СВ
3-к. кв., 409, 1/9, 60/44/6, 7600 т.р.
3-к. кв., 426, 10/12 66/44,3/10 8000 т.р.

3-к. кв., 828а, 1/14, 80/52/12, 8100 т.р. торг
3-к. кв., 1143, 4/10, 78,5/34,7/18,4, 13 500 т.р.
3-к. кв., 1459, 3/17, 75/45/10,5, 8300 т.р.
3-к. кв., 1640, 7/14, 80/40/8,7, 10 200 т.р.
3-к. кв., 1818, 13/14, 82/48/8,7, 9150 т.р. торг., СВ
4-к. кв., ВТО Менделеево, дом-квартира, 150 кв. м, 
2 этажа, кирп., газ, 5500 т.р.
6-к. кв., 1551, 5/22, 146,6/96,6/10, евро, 24 000 т.р.

ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ
Таунхаус, Пикино, Ленин. ш., 14 км от МКАД, 170 кв. м, 2,5 сотки, газ и вода 
магистр., 15 600 т.р.
Дом, д. Берсеневка, Ленин. ш., 29 км от МКАД, 187 кв. м, 
12 сот., ИЖС, 3000 т.р.
Дом, Химки, мкрн Сходня, ул. К.Маркса, д. 37а, ПМЖ, 211,3 кв. м, 
кирпич, вода, септик, газ магистр., в доме гараж, уч. 12 соток с пл. деревьями, 
бассейн, 18 400 т.р.

Дом, д. Жилино, 25 км от МКАД, 210 кв. м, кирпич, евроремонт, маг. газ, 6 сот., 
ландш. дизайн, беседка, бассейн, 17 400 т.р.
Дом в коттеджном пос. «Лесная сказка», Ленин.ш., 
60 км от МКАД, 123 кв. м, уч. 10 сот., «под ключ», 
клееный брус, 4500 т.р.
Дом, д. Поповка, 30 км от Клина, 86 кв. м, уч. 8 сот. (по факту 15), газ по грани-
це, эл-во, водопровод центр. летний, 1400 т.р.
Дом-квартира, пос. Менделеево (ВТО), 79/48/12, газ, свет, вода магистр., 
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